

اخبار کوتاه

در جلسه با کارگزاری های استان زنجان مطرح شد:

گام بلند بیمه حافظ در استان زنجان

شرکت بیمه حافظ در راستای افزایش ضریب نفوذ خود در استان زنجان اقدامات لازم در خصوص همکاری های موثر با کارگزاران فعال در استان زنجان را انجام داد.

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه حافظ، مدیر امور شعب و نمایندگان شرکت بیمه حافظ طی جلسه ای با کارگزاران فعال در استان زنجان ضمن تشریح افزایش سطح توانگری و ضریب نفوذ شرکت با توجه رشد اخیر شرکت متبوعش خواستار همکاری بیشتر آنها با شرکت بیمه حافظ شد.

حامد فرشپاف مهربان در این راستا انواع خدمات شرکت بیمه حافظ و نحوه ارائه موثر خدمات شرکت را برای کارگزاران حاضر در جلسه تشریح کرد و گفت: این خدمات متنوع با سطح کیفی بالا می باشد که تمامی بیمه گذاران و مشتریان بیمه حافظ می توانند به صورت ویژه از این خدمات بهره برداری کنند. وجه تمایز بیمه حافظ با دیگر شرکت های بیمه در راستای ارائه خدمات عالی و جذاب آن است. با توجه به ارائه خدمات موثر و نکات مثبت فعالیت های شرکت بیمه حافظ، کارگزاران حاضر در جلسه ضمن ابراز خرسندی از فعالیت شعبه بیمه حافظ در استان زنجان خواستار همکاری بیشتر با این شرکت شدند.

گسترش فعالیت بیمه پاسارگاد در شهر تبریز

شرکت بیمه پاسارگاد به منظور گسترش فعالیت های بیمه های زندگی و ارائه خدمات به هموطنان عزیز تبریزی، شعبه تخصصی اشخاص تبریز راه اندازی کرده است. آیین راه اندازی شعبه تخصصی اشخاص شهر تبریز با حضور مسعود احمدی مدیر منطقه ۶، روسا و کارشناسان شعبه های بلوار آذربایجان و ولیعصر تبریز در روز اول بهمن ماه برگزار شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی، این شعبه در تبریز، بلوار آذربایجان، تقاطع سرداران فاتح، جنب ایران خودرو، ساختمان بیمه پاسارگاد، طبقه دوم شماره تلفن: (۲۰ خط) ۰۷-۲۲۸۵۷۰-۰۴۱ داخلی ۳ آماده خدمت رسانی است.

کارشناسان بیمه پاسارگاد در محیطی منحصر به فرد و فضایی مناسب علاوه بر شعبه تخصصی اشخاص تبریز در شعبه های ولیعصر و بلوار آذربایجان در شهر تبریز انواع خدمات تخصصی بیمه های زندگی و غیر زندگی را به هموطنان عزیز ارائه می دهند. گفتنی است، هموطنان گرامی می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دسترسی به نشانی شعبه ها و نمایندگی های این شرکت به پایگاه اطلاع رسانی بیمه پاسارگاد www.pasargadinsurance.ir مراجعه نمایند.

جهد ۲۶۰ درصدی سود خالص بانگ ملت



سود خالص بانک ملت در ۹ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل با جهش خیره کننده ۲۶۰ درصد رو به رو شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، سود خالص و دیولت در پایان آذرماه سال گذشته رقمی حدود ۴,۷۰۰ میلیارد تومان بوده که در پایان ۹ ماهه امسال با رشد ۲۶۰ درصدی به بیش از ۱۷,۰۰۰ میلیارد تومان رسیده است.

بر اساس این گزارش، سود پایه هر سهم بانک ملت از ۱۸۱ ریال در پایان فصل سوم سال گذشته به ۶۵۱ ریال در پایان ۹ ماهه امسال افزایش یافته که نشان دهنده رشدی معادل ۲۶۰ درصد است. در همین حال، سود عملیاتی هر سهم و دیولت نیز با ۲۱۳ درصد جهش از ۲۲۶ ریال به ۷۰۷ ریال افزایش یافته است. گزارش ۹ ماهه منتشره از سوی بانک ۲۶۲,۰۰۰ میلیارد ریالی ملت حکایت از آن دارد که درآمد تسهیلات اعطایی، سپرده گذاری و اوراق رهنی این بانک خصوصی شده در پایان آذرماه امسال حدود ۷۶۵,۰۱۲ میلیارد ریال به ثبت رسیده که نسبت به مبلغ ۴۶۴,۲۳۰ میلیارد ریالی مقطع مشابه سال گذشته، رشدی ۶۵ درصدی را تجربه کرده است. خالص درآمد های کارمزدی بانک ملت نیز در حالی که در پایان فصل پاییز پارسال رقمی بالغ بر ۲۳,۱۱۹ میلیارد ریال بوده در پایان سه ماهه سوم امسال با ۱۱۳ درصد رشد، بیش از ۴۹,۲۷۰ میلیارد ریال گزارش شده است.

پرداخت بیش از ۲۳۰۰ میلیارد ریال تسهیلات از دواج، ودیعه مسکن و فرزندآوری



بانک گردشگری در ۹ ماهه منتهی به پایان آذر ۱۴۰۱ در راستای تسهیلات تکلیفی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، حدود ۳۰۰۰ فقره تسهیلات به مبلغ ۳۳۱۱ میلیارد و ۶۴۰ میلیون ریال در بخش های ازدواج، ودیعه مسکن و فرزندآوری پرداخت کرد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک گردشگری، میزان پرداخت تسهیلات قرض الحسنه از دواج ۸۵۹ فقره به مبلغ ۱۱۵۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری ۱۳۵۲ فقره معادل ۴۸۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال و ودیعه مسکن ۷۴۵ فقره به مبلغ ۶۶۲ میلیارد و ۵۴۰ میلیون ریال بود. بانک گردشگری به عنوان یک بانک خصوصی در سال ۱۴۰۰ نیز در مجموع یک هزار و ۶۵۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه از دواج به مبلغ ۱۳۱۷ میلیارد ریال پرداخت کرده بود.

در بخش ودیعه مسکن نیز در سال گذشته ۳۷۸۷ فقره تسهیلات به مبلغ ۲۵۰۹ میلیارد و ۸۸۵ میلیون ریال تسهیلات در تهران و ۹۸۵ فقره تسهیلات ودیعه مسکن در سایر استان ها به مبلغ ۳۱۸ میلیارد و ۹۰ میلیون ریال پرداخت شد. این گزارش حاکیست: اکثر متقاضیان تسهیلات قرض الحسنه از دواج و فرزندآوری با مراجعه به شعب بانک گردشگری و تکمیل مدارک و از تسهیلات مذکور بهره مند شدند و این روند همچنان ادامه دارد. ۳۰ دی ماه سالگرد تاسیس بانک گردشگری است. بانک گردشگری ۱۰۰ شعبه در سراسر کشور دارد.

آئین تکریم و معارفه در بیمه میهن



دیپتال با سرعتی سرسام آور در حال حرکت است و آینده و بقای شرکت های بیمه را تحت تأثیر قرار داده و جایگزین شیوه های سنتی و قدیمی شده است و بدون تردید نسل قدیمی روش های

مطالبات را که پیگیری آن وظیفه همه ماست، پیگیری و وصول نماید. مدیرعامل بیمه میهن همچنین از آماده سازی زیرساخت های آئی تی و حوزه نرم افزاری شرکت خبر داد و گفت عصر

گروه بانک و بیمه: آئین تکریم سرپرستان مدیریت امور شعب و نمایندگان؛ بازاربایی و فروش و دو تن از مشاوران بیمه میهن و معارفه مدیران جدید امور شعب و نمایندگان و بازاربایی و فروش و مناقصات این شرکت امروز با حضور سیدهای شیخ الاسلامی مدیرعامل و جمعی از معاونان و مدیران این شرکت برگزار گردید.

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه میهن: در ابتدای این مراسم عباسعلی فرشتیانی معاون فنی به طرح و بیان مسائل و عملکرد حوزه فنی شرکت پرداخت و هر یک از مدیران نیز دیدگاه های خود را در مورد مسائل جاری شرکت بیان کردند و سپس مدیرعامل توصیه ها و راهکارهای لازم را برای برون رفت از چالش ها و رفع و رجوع مسائل بیمه میهن بیان کرد. سیدهادی شیخ الاسلامی اهمیت موضوع وصول مطالبات را برای شرکت مورد تأکید قرار داد و گفت: پیشگیری مهم تر از درمان است و شبکه فروش باید سعی کنند حتی المقدور از ایجاد مطالبات و طلب جلوگیری نمایند تا شرکت گرفتار وصول آن نشود. وی افزود در اصل، شعبه یا نماینده صادر کننده بیمه نامه مسئول و متولی وصول حق بیمه است و باید در وصول آن مسئولیت پذیر و محق باشد و سپس در صورت ایجاد طلب، کمیته وصول مطالبات بجد به دنبال مطالبات ایجاد شده و بیمه نامه های منقضی شده برود و با نهایت متانت و مستری مداری

افتتاح مرکز اورژانس بیمارستان ۲۲ بهمن شهرستان خواف

پارسیان سنگان مجهز شده است. نگاهی به عملکرد بانک پارسیان در حوزه سلامت کشور نشان می دهد که این بانک به عنوان حامی و تأمین کننده نیازهای تنبیره «سلامت محور» دارویی و درمان کشور و باهدف مشارکت مؤثر در تأمین و تداوم جریان نقدینگی نظام سلامت کشور، بیش از ۱۲ هزار و پانصد میلیارد ریال در قالب تسهیلات و صدور اوراق گام به شرکت های دارویی به منظور واردات دارو، تأمین مواد اولیه و تجهیزات پزشکی پرداخت کرده است. همچنین تأمین مالی و تجهیز مرکز درمانی، ارائه تسهیلات به شرکت های

با هدف سطح ارتقای بهداشت و سلامت شهروندان، مرکز اورژانس بیمارستان ۲۲ بهمن شهرستان خواف به همت شرکت اتال پارسیان سنگان از شرکت های مجموعه شرکت سرمایه گذاری بانک پارسیان همزمان با ولادت حضرت زینب (س) با حضور مردم و مسئولین محلی افتتاح و به بهره برداری رسید. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی، این اورژانس در فضایی بالغ بر ۱۲۰۰ مترمربع و با اعتبار یکصد و چهل میلیارد ریال ساخته شده و با بیست میلیارد ریال از محل تسهیلات های اجتماعی شرکت معدنی اتال

باغداران مازندران بلا تکلیف شدند؛

پرهیز از صادرات فله ای محصولات کشاورزی

گروه کشاورزی: ضعف در زیر ساخت ها و کامل نبودن زنجیره تولید تا مصرف، باعث شده است که محصولات و کالاهای صادراتی مازندران روی هوا و دریا و زمین بلا تکلیف باشند با گزارش تجارت به نقل از مهر، کامل نبودن زنجیره بازرگانی و بازاربایی محصولات استان مازندران، شناسنامه دار نبودن تولیدات، زیرساخت های ضعیف و موانع متعدد سبب شده تا همواره طرح های مقطعی و موقتی برای شتاب بخشی به بازاررسانی کالاهای محصولات در استان مازندران اجرا شود. طی سال های قبل اغلب کالاهای و محصولات کشاورزی مازندران به صورت زمینی و با ارسال به مرز استان های همجوار از طریق کامیون های پرگشتی به بازارهای صادراتی می رسید و امسال صادرات هوایی و دریایی نیز به کمک زنجیره تولید آمد تا عقب ماندگی چند دهه ای را جبران کند.

امسال ابتدا افرعه فال به نام کارگو هم افتاد و تلاش شد با بهره گیری از ظرفیت این بخش محصولات کشاورزی استان نظیر برنج و مرکبات به بازارهای هدف رسد هر چند بررسی ها نشان می دهد که اقبال چندانی از پرنده هوایی برای صادرات صورت نگرفته است. تجارت دریایی و حمل کانتینری محصولات کشاورزی راهکار دیگری است که برای اولین بار در مازندران کلید خورد تا طلسم اقتصاد دریایی در استان شکسته شود و کشاورزان بتوانند دسترسی خود را از طریق دریایه سفرهای خارجی ها برسانند. به رغم تلاش های صورت گرفته و بهره گیری از ابزارهای چندوجهی حمل و نقل اعم از دریا و زمین و آسمان، حجم کالاهای ارسال شده و صادرات مازندران به کشورهای مختلف تا کنون چندان چشمگیر نیست و هنوز استان نتوانست به اهداف و برنامه های طراحی شده دست یابد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود توسعه نرم افزار لاین در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ به شماره ثبت ۶۰۷۹۶۵ به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۸۸۶۰۴۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: طراحی، توسعه و نگهداشت سامانه های نرم افزاری غیر فرهنگی و غیر هنری و مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیک، شبکه داده ها (ارائه اجرا و پشتیبانی) در صورت لزوم پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، کوی نصر، خیابان شهید فرشاد امانخانی، خیابان شهید سعید فامیل محمدی (۳۲)، پلاک ۱-۱۰، طبقه ۵ کدپستی ۱۴۴۸۹۹۳۳۴۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکتی هر یک از شرکا خانم رومینا باقری مقیدی به شماره ملی ۰۰۲۱۵۶۳۳۱۴ دارنده ۴۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکتی خانم میناز وجدانی شیبستری به شماره ملی ۰۰۴۳۳۳۳۳۲۴ دارنده ۶۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکتی اعضا هیئت مدیره خانم رومینا باقری مقیدی به شماره ملی ۰۰۲۱۵۶۳۳۱۴ شیبستری به شماره ملی ۰۰۴۱۲۳۳۳۲۴ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا، میناز وجدانی شیبستری همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار تجارت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. ۳ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۴۴۵۰۵۷)



وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل

آگهی مزایده عمومی

فروش املاک، مستغلات و واحدهای مشارکتی (بصورت نقد) اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل

در راستای سیاستهای وزارت راه و شهرسازی، اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن در نظر دارد تعدادی از واحدهای سهم اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل از پروژه های مشارکتی (مجتمع پزشکان اردبیل - مجتمع تجاری و خدماتی الماس شهر - مجتمع تجاری و خدماتی شفا - مجتمع تجاری و خدماتی بلور ۲) را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده عمومی و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس (www.setadiran.ir) و با شماره مزایده عمومی ۱۹۰۰۰۳۷۲۳۰۰۰۰۱۰ تا ساعت ۱۳ بعد از ظهر صورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ انتشار آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ از ساعت ۸ صبح

مهلت دریافت اسناد مزایده عمومی: از مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ ساعت ۸ صبح لغایت مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۳ تا ساعت ۱۳ بعد از ظهر

مهلت ارائه و ارسال پیشنهاده: از مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ ساعت ۸ صبح لغایت مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ تا ساعت ۱۴ بعد از ظهر

تاریخ بازگشایی مزایده عمومی: مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ ساعت ۱۰ صبح

تاریخ اعلام به برنده: مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۰۲ ساعت ۱۰ صبح

توضیحات مهم:

- شرکت در مزایده عمومی به شرط دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد ایران در زمان و مهلت اعلام شده، امکان پذیری می باشد.
- برای شرکت در مزایده مجتمع پزشکان اردبیل داشتن گواهی معتبر و مدرک تحصیلی مرتبط با حوزه علوم پزشکی الزامی است.
- تلفن تماس: ۰۳۳۷۴۱۲۰۹ - ۰۴۵
- شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی (اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل):

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
- علاقتمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (تونکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
- مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۱۴۵۶
- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/پروفایل مزایده گر" موجود است.

اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل

آگهی فقدان سند
نظر به اینکه آقای سهیل طالبی باستاند و کالتنامه شماره ۸۶۴۷ مورخ ۱۳۹۹/۵/۱۱ دفتر خانه ۵۲۳ ریال در خواست سند المثنی بشماره وارده ۱۰۶۹۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ در خواست صدور سند المثنی مالکیت شش دانگ به شماره پلاک ثبتی ۲۰۴ فرعی از ۲۷ و ۲۸ و ۳۹ اصلی که برابر فرآیند استاندارد سازی به پلاک ۱۰۹۷ فرعی از ۳۹ اصلی تغییر نموده است موضوع یک قطعه زمین با سهم شش دانگ شش دانگ بمساحت ۸۱/۵۳ مترمربع پلاک ۴۳۳۵۲ فرعی از ۴۳ اصلی مفروض از پلاک ۴۰۴۵۷ اصلی بنام خانم پریسا سرفراز ذیل دفتر الکترونیک بشماره ۴۳۹۰۰۰۴۳۹۰۰۰۱۰۵۵ مورخ ۱۳۹۹/۲۰/۳۰ ثبت و سند صادر گردیده است به این اداره مراجعه و ضمن ارائه و برگ استنادهای محلی مصدق شده به شماره ۵۳۲۹ مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۷ در دفتر اسناد رسمی ۳۳ شهریار مدعی است: سند مذکور واقع در شهرستان ملارد بنام خانم پریسا سرفراز مذکور بعلت جایجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشوند تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید در یافت نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور و ترسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف/ ۱۵۱۲/۲۰۲۰ همایون خزایی کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملارد

آگهی فقدان سند
نظر به اینکه آقای وحید کبریایی باستاند و کالتنامه شماره ۲۲۷۶۳ مورخ ۱۴۰۱/۶/۸ دفتر خانه ۱۰۶۶ تهران در خواست سند المثنی بشماره وارده ۱۴۶۷۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ در خواست صدور سند المثنی مالکیت شش دانگ به شماره پلاک ثبتی ۲۰۴ فرعی از ۲۷ و ۲۸ و ۳۹ اصلی که برابر فرآیند استاندارد سازی به پلاک ۱۰۹۷ فرعی از ۳۹ اصلی تغییر نموده است موضوع یک قطعه زمین با سهم شش دانگ شش دانگ بمساحت ۱۲۵ مترمربع پلاک ۲۰۴ فرعی از ۲۷ و ۲۸ و ۳۹ اصلی مفروض از پلاک اصلی مذکور بنام خانم زهره زاهدی در دفتر املاک بشماره ۲۵۵ صفحه ۵۱۵ ذیل ۳۵۲۹ ثبت و سند صادر گردیده است به این اداره مراجعه و ضمن ارائه و برگ استنادهای محلی مصدق شده به شماره ۶۵۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ در دفتر اسناد رسمی ۹۲ کرج مدعی است: سند مذکور واقع در شهرستان ملارد بنام خانم زهره زاهدی تحت پلاک مذکور بعلت جایجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشوند تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید در یافت نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور و ترسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف/ ۱۵۱۲/۲۰۲۰ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملارد استان تهران